
FOTO/VIDEO: Ziemassvētku pasākums daudzbērnu ģimenēm Rīgas pilī

Publicēts: 09.12.2024.

9. decembrī Rīgas pilī norisinājās tradicionālais Ziemassvētku pasākums, kurā piedalījās 20 daudzbērnu ģimenes no dažādiem

Latvijas novadiem un pilsētām, lai kopīgi ar Valsts prezidentu Edgaru Rinkēviču iedegtu svētku egli laukumā pie Rīgas pils.

“Jūs esat darījuši daudz, lai saviem bērniem dotu visu to labāko. Jūs vienmēr esat bijuši ļoti gādīgi vecāki. Es gribu teikt tiešām lielu

paldies gan jums, gan visiem jūsu tuviniekiem, kuri jūs ir atbalstījuši, jo kuplas ģimenes mūsdienās nav pašsaprotama lieta. Man ir

liels prieks un gods šodien kopā ar jums sākt svinēt Ziemassvētkus Rīgas pilī!” uzrunājot ģimenes, teica Valsts prezidents E.

Rinkēvičs. 

Pēc novadu pašvaldību ierosinājuma uz pasākumu bija aicinātas sabiedriski aktīvākās un radošākās Latvijas daudzbērnu ģimenes,

kā arī ģimenes, kas pēc ilgstošas prombūtnes ārzemēs ir atgriezušās uz dzīvi Latvijā. Ģimenes Rīgas pilī pulcēsies no

Augšdaugavas, Bauskas, Cēsu, Jelgavas, Jēkabpils, Krāslavas, Ķekavas, Līvānu, Madonas, Mārupes, Olaines, Siguldas, Talsu,

Tukuma, Valmieras, Varakļānu, Ventspils novadiem un Rēzeknes un Ventspils valstspilsētām.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/fotovideo-ziemassvetku-pasakums-daudzbernu-gimenem-rigas-pili

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720322457620
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	FOTO/VIDEO: Ziemassvētku pasākums daudzbērnu ģimenēm Rīgas pilī
	Saistītas tēmas

